LOTE: 001 Processo: 0000975-06.2013.5.04.0721

lote 01 Uma fração de terras, localizado(a) em Contenda, no município de Paraíso do Sul, com a área super:cial de 158.530m2 (cento e cinquenta e oito
mil quinhentos e trinta metros quadrados), com as confrontações e demais especificações constantes na Matrícula nº 4.968, do Livro 2 (Registro Geral) do
Serviço de Registro de Imóveis da Comarca de Agudo/RS. AVALIAÇÃO R$ 396.325,00 (trezentos e noventa e seis mil e trezentos e vinte e cinco reais).
AVALIAÇÃO: R$ 396.325,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 198.162,50

LOTE: 002 Processo: 0000975-06.2013.5.04.0721

lote 02 Uma fração de terras, localizado(a) em Contenda, no munícipio de Paraíso do Sul, com a área super:cial de 30.568m2 (trinta mil quinhentos e
sessenta e oito metros quadrados), com as confrontações e demais especi:cações constantes na Matrícula nº 4.967 do Livro 2 (Registro Geral) do
Serviço de Registro de Imóveis da Comarca de Agudo/RS. AVALIAÇÃO R$ 76.420,00 AVALIAÇÃO: R$ 76.420,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 38.210,00

LOTE: 003 Processo: 0000975-06.2013.5.04.0721

lote 03 Uma fração de terras para agricultura, sem matos, localizado(a) na zona rural, em Contenda, no município de Paraíso do Sul, com a área super:cial
de 65.748m2 (sessenta e cinco mil setecentos e quarenta e oito metros quadrados), com as confrontações e demais especi:cações constantes na
Matrícula nº 4.966 do Livro 2 (Registro Geral) do Serviço de Registro de Imóveis da Comarca de Agudo/RS. AVALIAÇÃO R$ 164.370,00. AVALIAÇÃO
TOTAL R$ 637.15,00. AVALIAÇÃO: R$ 164.370,00 | LANCE MÍNIMO: